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067 Shaded information is designated as CONFIDENTIAL per Protective
Order in Docket UG-210755 as marked in Attachment A to Cascade
Natural Gas Corporation’s Response to AWEC Data Request No. 067.
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Cascade Natural Gas Corporation
2021 General Rate Case

AWEC DATA REQUEST NO. 067:

Financial Data

Please provide Cascade’s results of operations for the 12-months ending December
2021, when available.

Response:

Attached as Attachment A to Cascade Natural Gas Corporation’s (“Cascade”)
Response to AWEC Data Request No. 067, please find an Excel file showing
Cascade’s FERC (unaudited) income statement for January 2021 through December
2021.

Shaded information is designated as CONFIDENTIAL per Protective Order in Docket
UG-210755 as marked in Attachment A to Cascade’s Response to AWEC Data
Request No. 066.
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ATTACHMENT A to Cascade’s Response
to AWEC Data Request
No. 067
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Confidential Attachment A to Cascade Natural Gas Corp. Response
to AWEC Data Request No. 67 is provided in Electronic Version

Only Due to Voluminous Size of the Document when Printed

Shaded Information is Designated as Confidential per Protective Order in Docket UG-210755





